MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI ÁRIDO
CENTRO MULTIDISCIPLINAR PAU DOS FERROS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS EHUMANAS
CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

GRUPO DE PESQUISA NÚCLEO DE AVANÇADO DE URBANISMO
GRUPO DE PESQUISA VIVA URBANISMO

EDITAL 001/2020- NAU/VIVA UFERSA

Os Grupos de Pesquisa NÚCLEO AVANÇADO DE URBANISMO/VIVA URBANISMO – CNPq,
certificados pela Universidade Federal Rural do Semi-Árido, UFERSA, torna público RESULTADO FINAL no
processo seletivo de bolsistas para desenvolver pesquisa/extensão e projetos vinculados aos Grupos.

RESULTADO FINAL – EDITAL 001/2020- NAU/VIVA UFERSA

Ord. Candidato Curso Resultado

01 Alany Silany Fernandes do Rêgo Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

02 Ana Júlia Nunes Cardoso Bacharelado em Ciência e Tecnologia Eliminado*

03 Anábia Vitória Fernandes Engenharia Civil Aprovado e Classificado

04 Beatriz Barboza de Souza Engenharia Civil Aprovado e Classificado

05 Edite Helen Costa Coelho Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

06 Érica Thalia Rocha da Fonseca Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

07 Felipe de Almeida Silva Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

08 Hugo Gabriel Araújo e Fernandes Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

09 Jessica Diógenes de Medeiros Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

10 Jessyele de Lima Andrade Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

11 Júlia Meira Ferreira da Cruz Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

12 Kaline Evangelista de Farias Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

13 Liana Karla da Costa Rocha Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

14 Lucas Ruan Menezes Leite Engenharia Civil Eliminado*

15 Matheus Jardell Barbosa Freitas Engenharia Civil Aprovado e Classificado

16 Patrícia Lourenço de Bessa Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

17 Raquel Luana do Nascimento Arquitetura e Urbanismo Aprovado e Classificado

18 Ronald Rafael Urbano Diógenes Engenharia Civil Aprovado e Classificado

NOTAS:

1 – * Candidato eliminado por não comparecer à entrevista.

Pau dos Ferros, 08 de junho de 2020.

Antonio Carlos Leite Barbosa
Matricula SIAPE: 2044548

Coordenador do NAU – Núcleo Avançado de Urbanismo